[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 марта 2013 года

               № 212
Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление дополнительного музыкально - художественного образования и эстетического воспитания на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Указа Губернатора Нижегородской области от 5 июля 2006 года № 43 «О мерах по проведению административной реформы органов исполнительной власти» и руководствуясь Уставом городского округа город Шахунья администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительного музыкально-художественного образования и эстетического воспитания на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области».

2. Отделу по культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа город Шахунья (С.Б.Щепину) обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Серова А.Д.

4. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Постановление администрации Шахунского района от 29 декабря 2011 года
№ 574 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительного музыкально- художественного образования и эстетического воспитания» считать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE